
Loro Piceno

Amandola

Servigliano

Montefalcone
Appennino

Comunanza

Montefortino

Smerillo

Falerone

Santa Vittoria
in Matenano

Montelparo

Monte
Rinaldo

Ortezzano

Monsapietro
Morico

Monteleone
di Fermo

Montegiorgio

Francavilla
d’Ete

Belmonte
Piceno

M.V.
Corrado

Montottone

Montappone

Massa
Fermana

Gabbiano

Monte San
Pietrangeli

Boara
Grottazzolina

Porto
San Giorgio

Petritoli

Monte Giberto

Monterubbiano

Moresco

Campofilone

Pedaso

Monte
Urano

Montegranaro

ANCONA

Torre San
Patrizio

Cupramarittima

Magliano di
Tenna

FERMO

Grottammare

San Benedetto
del Tronto

Rapagnano

MACERATA

Lapedona

Porto Potenza

Sarnano

Altidona

87

87
70

25

71

79

39

107

76

Ponzano
di Fermo

31

31

46

33

37

58

36

26

55

64

59
29

44

102

70 6666

39

49

48

152

160

31160

55

284

54

426

90 28

80

173

28

Porto
Sant’Elpidio

Sant’Elpidio
a Mare

31

743

45

36

80

328

86

28

135

112

34

39

163

72

74

25

84

25

25

Fonte dati: Censimento ISTAT- Anno 2001 - Flussi Origine / Destinazione
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Monte Vidon
Combatte

Montemonaco

Ussita

Castelsantangelo
sul Nera

Bolognola

Gualdo

Monte San Martino

Rotella

Force

Montalto
delle Marche

Sant’Angelo
in Pontano

Penna San Giovanni

Montefiore
dell’Aso

Carassai

Massignano

Corridonia

Mogliano

Morrovalle

Monte
San Giusto

COMUNI ORIGINE PROV. FM
Flussi ISTAT Origine/Destinazion superiori alle 25 unità

Altidona: flussi inferiori alle 25 unità

Amandola

Belmonte Piceno: flussi complessivi non superiori alle 50 unità

Campofilone

Falerone

Fermo: flussi superiori alle 100 unità

Francavilla d’Ete: flussi inferiori alle 25 unità

Grottazzolina

Lapedona: flussi inferiori alle 25 unità

Magliano di Tenna: flussi inferiori alle 25 unità

Massa Fermana: flussi inferiori alle 25 unità

Monsampietro Morico: flussi inferiori alle 25 unità

Montappone

Monte Giberto: flussi inferiori alle 25 unità

Monte Rinaldo: flussi inferiori alle 25 unità

Monte San Pietrangeli: flussi inferiori alle 25 unità

Monte Urano

Monte Vidon Combatte: flussi inferiori alle 25 unità

Monte Vidon Corrado: flussi inferiori alle 25 unità

Montefalcone Appennino: flussi complessivi non superiori alle 50 unità

Montefortino: flussi inferiori alle 25 unità

Montegiorgio

Montegranaro

Monteleone di Fermo: flussi inferiori alle 25 unità

Montelparo

Monterubbiano: flussi inferiori alle 25 unità

Montottone: flussi complessivi non superiori alle 50 unità

Moresco: flussi inferiori alle 25 unità

Ortezzano: flussi complessivi non superiori alle 50 unità

Pedaso

Petritoli

Ponzano di Fermo

Porto San Giorgio

Porto Sant’Elpidio

Rapagnano

Sant’Elpidio a Mare

Santa Vittoria in Matenano

Servigliano

Smerillo: flussi inferiori alle 25 unità

Torre San Patrizio: flussi inferiori alle 25 unità

Civitanova Marche

Porto Recanati

Analisi delle condizioni di contesto: Flussi Origine / Destinazione

Grafo degli spostamenti territoriali giornalieri dal Comune di Origine per Studio
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